

**JACK IN THE DONUTS アレルギー情報**  
**すべてのドーナツに卵・乳・小麦・大豆は含まれております【期間限定商品も含む】**

商品名 ※一部店舗によって取扱商品が異なります	特定原材料8品目								その他20品目																				
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	くるみ	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカデミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	カシユナッツ	ごま	そば	
<b>●世界のドーナツ</b>																													
絶品クリームブリュレ	○	○	○													○													
オリーボーレン	○	○	○													○													
オリーボーレンシナモン	○	○	○													○													
クロワッサンドーナツグレース	○	○	○													○													
極みマラサダ	○	○	○													○													
チュロスグレース	○	○	○													○													
チュロスココアシュガー	○	○	○													○													
生カヌレドーナツ	○	○	○													○													
カヌレドーナツ	○	○	○													○													
<b>●絶品ドーナツ</b>																													
極みドーナツシュガー	○	○	○													○													
極みドーナツリング	○	○	○													○													
大人の極みチョコ	○	○	○													○													
絶品ダブルリッチクリームふわシュー	○	○	○													○													
新感覚クレープdeブリュレ	○	○	○													○													
<b>●プレミアドーナツ</b>																													
プレミアしっとりリング	○	○	○													○													
プレミアリッチショコラ	○	○	○													○									○				
プレミアストロベリー	○	○	○													○													
プレミア抹茶	○	○	○													○													
プレミアベリーベリー	○	○	○													○													
プレミアカフェオレ	○	○	○													○													
プレミアレモンティー	○	○	○													○													
ギャラクシードーナツ	○	○	○													○													
<b>●オールドファッションドーナツ</b>																													
オールドファッション	○	○	○													○													
グレースファッション	○	○	○													○													
チョコファッション	○	○	○													○													
ストロベリーファッション	○	○	○													○													
抹茶きなこファッション	○	○	○													○													
エッグタルトファッション	○	○	○									○				○													
<b>●シュードーナツ</b>																													
チョコカスタードシュー	○	○	○													○													
ストロベリークリームチーズシュー	○	○	○								○					○													
<b>●daボンドーナツ</b>																													
リングdaボン	○	○	○													○													
ショコラdaボン	○	○	○													○													
kuma3daボン	○	○	○													○													
<b>●ヘルシードーナツ</b>																													
豆腐ドーナツ	○	○	○													○													
豆腐きなこ	○	○	○													○													
もちりお米ドーナツ	○	○	○													○													
<b>●惣菜ドーナツ</b>																													
カレードーナツ	○	○	○								○	○	○	○	○	○	○						○	○					
ビーフチュードーナツ	○	○	○										○	○	○	○	○												
イタリアンピザドーナツ	○	○	○													○		○											
<b>●店舗限定ドーナツ</b>																													
エッグタルトファッション	○	○	○								○					○													
ザクザクチョコクランチ	○	○	○													○													
<b>●ニューヨークロールドーナツ</b>																													
ザクザクチョコとカスタードのニューヨークロール	○	○	○													○													
ホワイトチョコと濃厚ピスタチオのニューヨークロール	○	○	○	○				○								○										○			
<b>●季節限定ドーナツ</b>																													
芳醇いちごクリームファッション	○	○	○													○													
極みいちごドーナツ	○	○	○									○	○					○						○					
まるごといちごブリュレ	○	○	○									○	○			○		○					○						
いちご×ピスタチオクロワッサンドーナツ	○	○	○									○	○			○		○					○						